UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG VĨNH HOÀ    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số : 88    /UBND                                  Vĩnh Hoà, ngày   12   tháng  01  năm 2024

V/v tuyên truyền đến nhân dân

 Nghị quyết số 82/NQ-HĐND của HĐND

 tỉnh Khánh Hòa triển khai thực hiện

 sáp nhập, đổi tên tổ dân phố

    Kính gửi: Các đồng chí Tổ trưởng 15 tổ dân phố

Căn cứ Nghị quyết số 82/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh

Khánh Hòa về việc sáp nhập, đổi tên một số thôn, tổ dân phố trên địa thành phố

Nha Trang và thị xã Ninh Hòa.

Căn cứ Công văn số 233/UBND-NV ngày 10/01/2024 của UBND thành

phố Nha Trang Về việc triển khai thực hiện sáp nhập, đổi tên tổ dân phố thuộc

các phường trên địa bàn thành phố.

UBND phường Vĩnh Hòa đề nghị các đồng chí Tổ trưởng 15 tổ dân phố

thông báo đến toàn thể nhân dân được biết. (gửi kèm Nghị quyết số 82/NQ-

HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận:                                                                  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

-Như trên;                                                                                                        CHỦ TỊCH
- Đài truyền thành phường:

-Lưu VT

                                                                                Nguyễn Thị Hà

		2024-01-12T10:53:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hà<ntha@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:00:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĨNH HÒA<vinhhoa.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!